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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACS03556
1599 Kč

8809811852547

ACS03238
1599 Kč

8809756649851

ACS03295
1599 Kč

8809811850437

Spigen Core Armor Mag, matte black
– iPhone 13

Spigen Core Armor Mag, matte black
– iPhone 13 Pro

Spigen Core Armor Mag, matte black
– iPhone 13 Pro Max

•	zabudovaný magnetický kruh  
pro funkci s MagSafe

•	mírně zvýšené okraje krytu  
pro lepší ochranu

•	Mil-grade certifikace odolnosti při pádu  
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

•	přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším  
funkcím zařízení

•	kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

•	materiál: TPU + PC

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03556
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03295
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03238
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

AGL03382
449 Kč

8809811851199

AGL03403
449 Kč

8809811851403

Spigen tR Slim HD, transparency sensor 
open 1 Pack
– iPhone 13 mini

Spigen tR Slim HD, transparency sensor 
open 1 Pack
– iPhone 13 Pro Max

•	transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

•	po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky

•	oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů

•	kompatibilní se Spigen kryty

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL03382
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL03403


novinky 2021 září 39. týden

4

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACS03196
699 Kč

8809756649431

ACS03310
699 Kč

8809811850581

ACS03253
699 Kč

8809811850017

ACS03514
699 Kč

8809811852127

Spigen Air Skin, crystal clear
– iPhone 13 Pro Max

Spigen Air Skin, crystal clear
– iPhone 13 mini

Spigen Air Skin, crystal clear
– iPhone 13 Pro

Spigen Air Skin, crystal clear
– iPhone 13

online

online online

online

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03514
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03253
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03310
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03196
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ADJD4B
1799 Kč

847663023843

ADJD4S
1799 Kč

847663023850

Adonit Dash 4, silver

Adonit Dash 4, black •	kvalitně zpracovaný kovový stylus pro denní využití v 
kanceláři i na cestách

•	připraveno ihned k používání. Není potřeba Bluetooth

•	Zelené světlo pro všechna zařízení Apple a Android

•	Modré světlo pro verze iPadu (2018 a novější) 
podporující odmítnutí dlaně

•	vylepšený, vyměnitelný hrot vytváří tahy jako na papíře

•	kompatibilní s Android i iOS zařízeními

•	stylus je plně nabit do 60 min

•	výdrž baterie až 15 hodin

•	exkluzivní magnetický nabíjecí stojánek USB-C

•	indikátor baterie svítí při 20 % trvale červeně a při 10 % 
bliká červeně

•	tělo stylusu je vyrobeno z hliníku

•	hmotnost: 15g

•	rozměry: 150 mm x 8,8 mm

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ADJD4B
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ADJD4S
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

0260000012
2399 Kč

6973696562654

0260000014
1499 Kč

6973696562678

Meross Thermostat Valve
– Apple HomeKit

Meross Smart Thermostat Valve Starter Kit
– Apple HomeKit

•	termostatická hlavice s možností dálkového ovládání 
pomocí aplikace Merros

•	funkce automatického plánování a nastavení teploty, 
která šetří náklady na vytápění

•	funkce detekce otevřeného okna, jenž zastaví vytápění 
v případě dlouhodobějšího poklesu teploty

•	možnost hlasového ovládání zařízení

•	kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a IFTTT

•	termostatická hlavice s možností dálkového ovládání 
pomocí aplikace Merros

•	funkce automatického plánování a nastavení teploty, 
která šetří náklady na vytápění

•	funkce detekce otevřeného okna, jenž zastaví vytápění 
v případě dlouhodobějšího poklesu teploty

•	možnost hlasového ovládání zařízení

•	kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a IFTTT

•	pro správné fungování je zapotřebí smart hub, který je 
součástí startovací sady

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0260000012
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0260000014
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